Zpravodaj c. 8

Okresni prebor - skupina A 2023/2024

SKK Bilina B

TJ Slovan Vejprty

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice C

Strucné vysledky 8. kola

- TJ Sokol Udlice B

- TJ VTZ Chomutov B

- TJ KK Louny B

- TJ Elektrarny Kadar C

0555 1537:1640 10/11
5:1  1577:1555 11/11
511  1685:1605 11/11
24 1508:1580 11/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |TJ Sokol Udlice B 8 710116716 415:6.5| 14 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Slovan Vejprty 8 6 | 0|2 1589.3| 30:18 12 Jaroslav Verner
3 | TJ Elektrarny Kadarn C 8 5/1]2/1608.6| 30:18 11 512 - TJ Sokol Udlice B
4 | TJ Sokol Udlice C 8 4|0 | 4 [1574.3| 23:25 8
5 | TJ Lokomotiva Zatec B 8 2|2 |4 /15458 18:30 6 Nejlepsi vykon zen
6 |TJVTZ Chomutov B 8 3105 /1592.7| 18:30 6 Jaroslava Paganikova
7 | SKKBilinaB 8 2/ 1|5 1538 | 175:305| 5 478 - TJ Sokol Udlice C
8 |TJKK LounyB 8 1|10 |7 (14544 14:34 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Miroslav Sodomka KK Louny B 458 1x | Miroslav Sodomka KK Louny B 118.44 | 458
3x | Lenka Novakova Chomutov B 449 1x | Pavel Vacinek Zatec B 116.11 449
1x | Pavel Vacinek Zatec B 449 3x | Lenka Novakova Chomutov B 115.24 | 449
2x | Jan Cermak Zatec B 431 2x | Jan Cermak Zatec B 111.46 | 431
6x | Jaroslav Verner Udlice B 428 3x |Lada Strnadova El. Kadain C 110.85 | 426
3x |Lada Strnadova El. Kadan C 426 7x |Jaroslav Verner Udlice B 110.52 | 428

Podrobné vysledky 8. kola:

SKK Bilina B 1537 0.5:5.5 1640 TJ Sokol Udlice B
Jana Cernikova 348 0:1 419 Emil Campr
Roman Moucha 420 0:1 428 Jaroslav Verner
Jan Stefl 364 0:1 388 Antonin Sulc
Rudolf Samaj 405 0.5:0.5 405 JindFich Sebelik
TJ Slovan Vejprty 1577 5: 1555 TJ VTZ Chomutov B
Gabriel Balaz 380 1:0 341 Milan Smejkal
Milan Lanzendorfer 415 1:0 390 Zbynék Vytiska
Josef Malar 364 0:1 449 Lenka Novakova
Josef Hudec 418 1:0 375 Filip Prokes
TJ Lokomotiva Zatec B 1685 5: 1605 TJ KK Louny B
Jan Cermak 431 1:0 399 FrantiSek Pfeifer
Veronika Rajtmajerova 380 1:0 366 Martina DrahoSova
Petr Teinzer 425 1:0 382 Jana Salacova
Pavel Vacinek 449 0:1 458 Miroslav Sodomka
TJ Sokol Udlice C 1508 2:4 1580 TJ Elektrarny Kadar C
Jaroslava Paganikova 370 0:1 417 Petr Strnad
Blazej Kasny 421 1:0 384 Pavel Nocar ml.
Karel Nudéenko 368 1:0 353 Jaroslav Seifert
Jifi Suchanek 349 0:1 426 Lada Strnadova

Starty mimo soupisku: 2. start: Gabriel Baldz - TJ Slovan Vejprty;




Tabulka hracu po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WWWNNMNONNNNNDNNDN=S 2 A A aaaaaaa

Josef Hudec
Lenka Novakova
Rudolf Samaj
Milan Lanzendorfer
Tomas Sanék
Roman Moucha
Jindfich Sebelik
Zbynék Vytiska
Milan Dani$

Lada Strnadova

. Michal Slajchrt
. Petr Strnad

. Blazej Kasny
. Filip Prokes$

Petr Teinzer

. Emil Campr
. Jan Zach
. Pavel Nocar ml.

Jan Cermak

. Veronika Silova
. Karel Nud¢enko
. Josef Sima

. Pavel Vacinek

Bohuslav Hoffman

. Rudolf Tesafik

. Josef Malar

. Radek Mihal

. Jana Salacova

. Veronika Rajtmajerova
. Milan Smejkal

. Jifi Suchanek

. Martina DrahoSova

TJ Slovan Vejprty

TJ VTZ Chomutov B
SKK Bilina B

TJ Slovan Vejprty

SKK Bilina B

SKK Bilina B

TJ Sokol Udlice B

TJ VTZ Chomutov B
TJ Sokol Udlice C

TJ Elektrarny Kadar C
TJ Sokol Udlice B

TJ Elektrarny Kadar C
TJ Sokol Udlice C

TJ VTZ Chomutov B
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice B

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Elektrarny Kadar C
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ KK Louny B

TJ Sokol Udlice C
SKK Bilina B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Slovan Vejprty

TJ VTZ Chomutov B
TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ VTZ Chomutov B
TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

431.60/ 11
428.80/7
420.42/6
415.77 /10
415.30/6
415.00/8
412.35/8
410.52/9
409.60/6
408.38/10
408.25/10
406.38/10
406.21/9
400.07 /10
399.96/10
399.50/4
398.90/8
397.58/10
396.33/8
396.13/5
394.25/8
390.83/6
389.14/9
385.63/7
3814717
376.37 /11
376.00/6
374.45/9
3712717
350.60/7
339.92/6
329.45/9

9. kolo - 18.11.2023 (sobota)

P4 17:00 TJ KK Louny B - TJ Slovan Vejprty
14:30 TJ Sokol Udlice B - TJ VTZ Chomutov B

Ne 10:00 TJ Elektrarny Kadan C - SKK Bilina B
9:00 TJ Lokomotiva Zatec B - TJ Sokol Udlice C

10. kolo - 25.11.2023 (sobota)

&t 17:00 TJ Elektrarny Kadari C - TJ Sokol Udlice B

P4 17:00 TJ KK Louny B - SKK Bilina B

14:00 TJ Lokomotiva Zatec B - TJ VTZ Chomutov B
14:30 TJ Sokol Udlice C - TJ Slovan Vejprty

Tabulka Zen po 8. kole
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